
UCHWAŁA NR XLIX/276/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2018

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 33 806 939,81 zł, w tym na zadania zlecone 6 068 813,00 zł;
b) wydatkami w kwocie 45 764 848,81 zł, w tym na zadania zlecone 6 068 813,00 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 11 957 909,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2018 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: AAF51BE4-23E0-4044-A5BA-06651D0DFD51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/276/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zmana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 181 513,00 - 183 472,04 998 040,96

60016 Drogi publiczne gminne 1 181 513,00 - 183 472,04 998 040,96

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

985 795,00 - 985 795,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 802 322,96 802 322,96

855 Rodzina 6 044 000,00 640 000,00 6 684 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 640 000,00 640 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 640 000,00 640 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 652 137,00 - 652 137,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 652 137,00 - 652 137,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

652 137,00 - 652 137,00 0,00

Razem: 34 002 548,85 - 195 609,04 33 806 939,81

Id: AAF51BE4-23E0-4044-A5BA-06651D0DFD51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/276/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 094 910,55 - 1 521 278,00 6 573 632,55

60016 Drogi publiczne gminne 5 567 410,55 - 1 521 278,00 4 046 132,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 043 021,36 - 1 337 805,96 2 705 215,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 985 795,00 - 183 472,04 802 322,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 351 300,00 90 000,00 441 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 300,00 90 000,00 441 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 90 000,00 118 000,00

710 Działalność usługowa 109 000,00 - 90 000,00 19 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00 - 90 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 90 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 217 581,87 1 985,00 4 219 566,87

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 550 400,00 0,00 550 400,00

4260 Zakup energii 25 000,00 - 600,00 24 400,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

0,00 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

75095 Pozostała działalność 412 455,00 1 985,00 414 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 985,00 1 985,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 435 885,66 2 500,00 438 385,66

75412 Ochotnicze straże pożarne 234 600,00 2 500,00 237 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 500,00 12 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 92 000,00 0,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 335,00 665,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 335,00 335,00

757 Obsługa długu publicznego 427 000,00 - 42 643,10 384 356,90

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

427 000,00 - 42 643,10 384 356,90

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

427 000,00 - 42 643,10 384 356,90

851 Ochrona zdrowia 82 000,00 42 643,10 124 643,10

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 42 643,10 122 643,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 220,00 42 143,10 60 363,10

Id: AAF51BE4-23E0-4044-A5BA-06651D0DFD51. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 6 264 500,00 2 400 000,00 8 664 500,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 626 883,34 - 43 927,04 2 582 956,30

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 205 792,51 - 4 485,00 201 307,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 691,51 - 4 485,00 54 206,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 437 201,83 - 39 442,04 1 397 759,79

4260 Zakup energii 281 427,01 - 39 442,04 241 984,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 309 749,00 - 1 033 289,00 1 276 460,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 261 849,00 - 1 033 289,00 1 228 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 147 889,00 - 1 033 289,00 114 600,00

926 Kultura fizyczna 7 004 247,63 - 1 600,00 7 002 647,63

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 168 585,49 - 1 600,00 166 985,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 - 1 860,00 15 640,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 260,00 260,00

Razem: 45 960 457,85 - 195 609,04 45 764 848,81

Id: AAF51BE4-23E0-4044-A5BA-06651D0DFD51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/276/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 356 316,36 - 1 521 278,00 5 835 038,36

60016 Drogi publiczne gminne 5 028 816,36 - 1 521 278,00 3 507 538,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 043 021,36 - 1 337 805,96 2 705 215,40

Budowa dróg dla rowerów na terenie 
Gminy Świeszyno 2 066 224,00 - 1 337 805,96 728 418,04

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 985 795,00 - 183 472,04 802 322,96

Budowa dróg dla rowerów na terenie 
Gminy Świeszyno 985 795,00 - 183 472,04 802 322,96

855 Rodzina 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

Budowa żłobka w miejscowości 
Konikowo 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 147 889,00 - 1 033 289,00 114 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 147 889,00 - 1 033 289,00 114 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 147 889,00 - 1 033 289,00 114 600,00

Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Giezkowo 1 040 389,00 - 1 034 889,00 5 500,00

Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy 
wiejskiej 0,00 1 600,00 1 600,00

Razem 18 519 676,30 - 154 567,00 18 365 109,30

Id: AAF51BE4-23E0-4044-A5BA-06651D0DFD51. Podpisany Strona 1




